
 
 

Dostawa licencji oprogramowania Vmware VSPHERE 7 Enterprise Plus wraz ze wsparciem technicznym 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 01.12.2022 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/21/PP/2022 

  

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Dostawa licencji oprogramowania Vmware VSPHERE 7 Enterprise Plus wraz ze wsparciem 
technicznym” 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.1710 tj.  

z dnia 2022.08.16), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  

Otwarcie ofert: 01.12.2022 r.   
  

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena brutto  
w złotych  

1. 
Alterkom Sp. z o.o. 
ul. Borkowska 25b/U2 
30-438 Kraków 

142 515,18 zł 

2. 
AMG Vision Sp. z o.o. 
ul. Cementowa 12b 
91-859 Łódź 

149 607,36 zł 

3. 
Net-o-logy Sp. z o.o. 
ul. Porcelanowa 23 
40-246 Katowice 

144 500,40 zł 

4. 
Omnis Sp. z o.o. 
al. Korfantego 125a 
40-156 Katowice 

149 990,17 zł 

5. 
SoftPoint Sp. z o.o. 
ul. Słomińskiego 1 
00-204 Warszawa 

146 234,70 zł 

6. 
System Data Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

150 190,38 zł 

 

 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a 


